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       Општина Прилеп
Локална самоуправа
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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп,  03.11.2025 година
	



Предмет: Известување





Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата во следниве населени места  е исправна за пиење:
· Лок.в.с. с.Веселчани – двор - водата одговра за употреба
· Лок.в.с. с. Загорани – Ѕвездакоски - водата одговра за употреба.


Водата во лок.в.с. с. Алинци – двор – водата одговара на испитаните параметри, но не е безбедна од накнадно загадување заради отсуство на резидуален хлор. 
Неопходно е соодветно техничко решение за објектот со можност за редовна дезинфекција на водата.
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